
Zarządzenie Nr 131 / 16 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 23 lutego 2016r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. Poz.1045, 1515, 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XVII sesji Rady Gminy z dnia 

15 stycznia 2016r. I XVIII sesji Rady Gminy Hajnówka z dnia 23 lutego 2016r. określa 

harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 131/ 16 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 23 lutego 2016r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wy nikające 
Z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

X VIII/61/16  w spraw ie  zaop in iow ania  projektu 
Z arządzenia Regionalnego D yrektora O chrony Ś rodow iska 
w B ia łym stoku w spraw ie  ustanow ien ia  planu ochrony dla 
rezerw atu przyrody „S itki";

Przesłać uchwały do Regionalnej Dyrekcji 
O chrony Ś rodow iska  w B ia łym stoku

Niezwłocznie P. Chilimoniuk A. Kulik

X VIII/62/16  w spraw ie  zaop in iow ania  projektu 
Z arządzenia Regionalnego D yrektora O chrony Ś rodow iska 

w B ia łym stoku w spraw ie  ustanow ien ia  p lanu ochrony dla 
rezerw atu przyrody „M ichnówka";

Przesłać uchwały do Regionalnej Dyrekcji 
O chrony Ś rodow iska  w B ia łym stoku

Niezwłocznie P. Chilimoniuk A. Kulik

X VIII/63/16  w spraw ie  zaop in iow ania  projektu 
Z arządzenia Regionalnego D yrektora O chrony Ś rodow iska 
w B ia łym stoku w spraw ie  ustanow ien ia  planu ochrony dla 
rezerw atu przyrody „S zczekotowo";

Przesłać uchwały do Regionalnej Dyrekcji 
O chrony Ś rodow iska  w B ia łym stoku

Niezwłocznie P. Chilimoniuk A. Kulik

X VIII/64/16  w spraw ie  zaop in iow ania  projektu 
Z arządzenia  Regionalnego D yrektora O chrony Ś rodow iska 

w B iałym stoku w spraw ie  ustanow ien ia  planu ochrony dla 
rezerwatu przyrody „G łęboki Kąt";

Przesłać uchwały do Regionalnej Dyrekcji 
O chrony Ś rodow iska  w B ia łym stoku

Niezwłocznie P. Chilimoniuk A. Kulik

X VIII/65/16  w spraw ie  zaop in iow ania  projektu 
Z arządzenia Regionalnego D yrektora O chrony Ś rodow iska 
w B iałym stoku w spraw ie  ustanow ien ia  p lanu ochrony dla 
rezerwatu przyrody „N ieznanowo";

Przesłać uchwały do Regionalnej Dyrekcji 
O chrony Ś rodow iska  w B ia łym stoku

Niezwłocznie P. Chilimoniuk A. Kulik

X VIII/66/16  w spraw ie  zm ian w budżecie  gm iny na 2016 
rok

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków w budżecie gminy na 2016rok

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XVIII/67/16 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na 
lata 2016-2023

Przestrzegać wskaźników zawartych w 
prognozie finansowej

sukcesywnie L. Nowik Wójt Gminy

X VIII/68/16  w spraw ie  przyjęc ia  Program u opieki nad Zapewnić opiekę nad zwierzętami na sukcesywnie P. Skiepko A. Kulik



zw ierzętam i bezdom nym i oraz zapob iegan ia  bezdom n<Sti 
zw ierząt na teren ie  gm iny  H ajnówka w 2016 roku;

terenie gminy zgodnie ze standardami 
przyjętymi w uchwale

w--------------------

X VIII/69/16  w spraw ie  zm iany sk ładu osobow ego 
cz łonków  Komisji Rew izyjnej Rady G m iny H ajnówka;

Zmienić skład Komisji Rewizyjnej niezwłocznie B. Niewiadomska- 
Golonko

Wójt Gminy

X VIII/70/16  w spraw ie  ustalenia w ysokości op łaty za wpis 
do rejestru ż łobków  i k lubów  dziecięcych ;

Pobierać zgodnie z kwotą przyjętą 
uchwałą

sukcesywnie H. Szymaniuk Wójt Gminy

X VIII/71/16  w spraw ie  przyjęcia  Strategii Rozwoju 
G m iny H ajnówka na lata 2015-2020;

Realizować katalog zadań przyjętych do 
realizacji

sukcesywnie M. Bagrowski Wójt Gminy

X VIII/72/16  w spraw ie  zatw ierdzen ia  „Planu 
M iejscowości Dubiny";

Realizować zadania przyjęte w uchwale 
pkt.10,2

sukcesywnie M. Bagrowski Wójt Gminy

X VIII/73/16  w  spraw ie  zatw ierdzen ia  „Planu 
M iejscowości Pasieczn ik i Duże";

Realizować zadania przyjęte w uchwale 
(tabela Nr 6)

sukcesywnie M. Bagrowski Wójt Gminy

X VIII/74/16  w spraw ie  zatw ierdzen ia  „Planu 
M iejscowości O rzeszkow o".

Realizować zadania przyjęte w uchwale 
(tabela Nr 6)

sukcesywnie M. Bagrowski Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

mgr Luc faąjTroktunowicz


